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c. KPOKIBUWUAHA ¥n
BYYAHCBbKUWN PANOH ¥
KNIBCbKA OBNACTDb

p
i

=3 by
KPFORIGUNIHOA

OETAJNTbHUW NNAH TEPUTOPII 3EMEJIbHOI AINAHKA NNOLWWEK 1,893 TA
B CEJI KPIOKIBLLUMHA BYYAHCBbKOIO PAUOHY KUIBCbKOI OBJIACTI

NNAH YEPBOHMUX JIHIN
M 1:500

YMOBHI I1IO3HAYEHHA:

MEXI:

E c. KPIOKIBIIMHA

E TEPUTOPIA ITPOEKTYBAHHAA

3EMJIEKOPUCTYBAHHA

NIMAHYBAJIbHI OBMEXEHHA:

Knac 1
ICHYOUI:

—

MPOEKTHI:

YEPBOHI JITHII (06.01.1)

TABJINII KOOPIMHAT YEPBOHUX JITHIN

z

X

Y

316909,2630

55856840725

316899,3632

5585684,0459

316880,3004

5585697,0300

316855,2524

5585707.8741

316771,7230

55857264832

316767,1713

5585733,6444

316807,3725

5585914,0935

316814,5339

55859186462
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316828,7390

55859154841
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YMOBHI NO3HAYEHHA:

IHKEHEPHI MEPEXI:

ICHYIO4I:

MPOEKTHI:
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BOOOMPOBOOY
CAMOMNNMBHOI NOBYTOBOI KAHAMIALT

OOLWOBOT KAHAMI3ALIT
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CNY>XBU BE3MEKN YKPATHA




